

ESTADO DE MATO GROSSO PREFEITURA MUNICIPAL CANABRAVA DO NORTE "Unindo esforços, somando competências!"

GABINETE DO PREFEITO



PORTARIA N. 030/2018, DE 26 DE JANEIRO DE 2018.

PUBLICADO NO MURAL DA
PREFEITURA MUNICIPAL

26 0 1 12018

PLOM DO SILVO DUNES
ASSINATURA

"DISPÕE SOBRE CONCESSÃO
DE FÉRIAS A SERVIDOR
PUBLICO MUNICIPAL,
OCUPANTE DE CARGO
EFETIVO."

JOÃO CLEITON ARAÚJO DE MEDEIROS, Prefeito Municipal de Canabrava do Norte, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Art. 1°. – Conceder FÉRIAS pelo período de 30 (trinta) dias ininterruptos a Servidora Pública Municipal ALINE PEREIRA METKE, matrícula 1869, ocupante do cargo de Copeira/Faxineira, lotado na Secretaria Municipal de Saúde.

PERÍODO AQUISITIVO DE FERIAS 24/11/2015 A 23/11/2016

PERÍODO DO GOZO DE FERIAS 01/02/2018 À 02/03/2018

Art. 2°. – Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Publique-se Registre-se. Cumpra-se.

De Brasília - DF para Canabrava do Norte - MT, em 26 de janeiro de 2018.

JOÃO CLEITON ARAUJO DE MEDEIROS

Prefeito Municipal

Registre-se,

Publique-se,

Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, em 01 de Dezembro de 2017.

JOÃO CLEITON ARAÚJO DE MEDEIROS

Prefeito Municipal

ADMINISTRAÇÃO ERRATA DE PUBLICAÇÃO PORTARIA N. 030/2018, DE 26 DE JANEIRO DE 2018

ERRATA DE PUBLICAÇÃO

Na edição nº. 2.905, do Diário Oficial dos Municípios no dia 29 de janeiro de 2018,

ONDE SE Gabinete do Prefeito, em 26 de janeiro de 2018.

LEIA-SE De Brasília - DF para Canabrava do Norte - MT, em 26 de janeiro de 2018, passando a vigorar com a seguinte redação.

PORTARIA N. 030/2018, DE 26 DE JANEIRO DE 2018.

"DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE FÉRIAS A SERVIDOR PUBLICO MUNICIPAL, OCUPANTE DE CARGO EFETIVO."

JOÃO CLEITON ARAÚJO DE MEDEIROS, Prefeito Municipal de Canabrava do Norte, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Art. 1º. – Conceder FÉRIAS pelo período de 30 (trinta) dias ininterruptos a Servidora Pública Municipal ALINE PEREIRA METKE, matrícula 1869, ocupante do cargo de Copeira/Faxineira, lotado na Secretaria Municipal de Saúde.

> PERÍODO AQUISITIVO DE FERIAS 24/11/2015 A 23/11/2016 PERÍODO DO GOZO DE FERIAS 01/02/2018 À 02/03/2018

Art. 2º.- Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Publique-se

Registre-se.

Cumpra-se.

De Brasília - DF para Canabrava do Norte - MT, em 26 de janeiro de 2018.

JOÃO CLEITON ARAÚJO DE MEDEIROS

Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA

PREFEITURA MUNICIPAL - LICITAÇÃO RESULTADO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2018

REGISTRO DE PREÇOS

O Pregoeiro oficial da Prefeitura Municipal de Canarana, Estado de Mato Grosso, torna público Pregão Presencial nº 002/2018, menor preço por ítem foi declaro vencedor a empresa; M. DAL BOSCO-ME, conforme ata.

Canarana -MT, 29 de Janeiro de 2018.

DAVID ANDERSON MARIANO DA SILVA

Pregoeiro Oficial

PREFEITURA MUNICIPAL - LICITAÇÃO RESULTADO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2018

REGISTRO DE PRECOS

O Pregoeiro oficial da Prefeitura Municipal de Canarana, Estado de Mato Grosso, torna público Pregão Presencial nº 003/2018, menor preço por ítem foi declaro vencedor a empresa; C. R. B. BARBOSA LUZ-ME, conforme ata.

Canarana -MT, 29 de Janeiro de 2018.

DAVID ANDERSON MARIANO DA SILVA

Pregoeiro Oficial

PREFEITURA MUNICIPAL - LICITAÇÃO AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2018

REGISTRO DE PREÇOS

" EXCLUSIVO E REGIONALIZADO PARA ME - EPP "

DECRETO MUNICIPAL Nº 2.796/2017

A Prefeitura Municipal de Canarana-MT, através de seu Pregoeiro Oficial, torna público o Registro de preços para futura e eventual aquisição de material de consumo (pneus e acessórios), para fornecimento diário e parcelado de acordo com as necessidades das Secretarias Municipais de Canarana-MTe de acordo com as especificações do edital e anexos, na modalidade Pregão Presencial no dia 14/02/2018 às 13h30min (Horário Cuiabá) na sala de licitações. Este pregão será regido pela Lei Federal 10520/2002, com aplicação subsidiária da Lei nº. 8.666/93, suas alterações e demais disposições aplicáveis.Os interessados poderão solicitar e retirar o edital completona Prefeitura Municipal de Canarana/MT - podendo ser retirado pessoalmente, por telefone (66) – 3478.1200, no horário das 12h00min às 18h00min, através do e-mail licitacoes.canarana@gmail.comou no endereço eletrônicowww.canarana.mt.gov.br.

Canarana-MT., 30 de Janeiro de 2018.

DAVID ANDERSON MARIANO DA SILVA

Pregoeiro Oficial

GABINETE DECRETO Nº 2873 /2018

De 30 de janeiro de 2018

Dispõe sobre a homologação do resultado do Processo Seletivo Simplificado 004/2017 da Prefeitura Municipal de Canarana - MT.

O Prefeito Municipal de Canarana, Estado de Mato Grosso, Sr. Fábio Marcos Pereira de Faria, no uso das atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município e nos termos do art. 37, II, da Constituição Federal e,

Considerando a realização das provas do Processo Seletivo simplificado 004/2017 desta Prefeitura Municipal;

Considerando que todas as exigências do Regulamento e do Edital foram cumpridas;

DECRETA: